
ZARZĄDZENIE NR 60/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 30.368.543,76 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.121.214,76 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 247.329 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.614.015,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 31.419.539,76 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.515.648,76 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.903.891 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.614.015,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: A8A20D48-FE3E-4D93-83E8-BE8756687942. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: A8A20D48-FE3E-4D93-83E8-BE8756687942. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 60/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 169.260 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 169.260 zł – dotacja celowa na realizację programu „Dobry
Start”,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 169.260 zł, w tym:

- W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 4.000 zł
w zakresie promocji gminy,

- W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 16.000 zł w zakresie OSP

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 169.260 zł – na realizację programu „Dobry Start”.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: A8A20D48-FE3E-4D93-83E8-BE8756687942. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60 Burmistrza Wielichowa z dnia 12.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 169 260,007 960 428,00 8 129 688,00

85504 Wspieranie rodziny 169 260,00 169 260,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 169 260,00 169 260,00

30 199 283,76 30 368 543,76169 260,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60 Burmistrza Wielichowa z dnia 12.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 090 994,00 0,00 4 090 994,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 000,00 21 000,00
4220 Zakup środków żywności 11 000,00 3 000,00 14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 300,00 0,00 161 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 159 500,00 0,00 159 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 693,00 14 000,00 43 693,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -10 000,00 15 500,00
4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

855 Rodzina 8 028 307,00 169 260,00 8 197 567,00
85504 Wspieranie rodziny 60 637,00 169 260,00 229 897,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 163 800,00 163 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 486,00 3 660,00 46 146,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 886,00 631,00 8 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 122,00 90,00 1 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,00 329,00 687,00
4300 Zakup usług pozostałych 610,00 750,00 1 360,00

Razem: 31 250 279,76 169 260,00 31 419 539,76

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 60 Burmistrza Wielichowa z dnia 12.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 169 260,007 932 228,00 8 101 488,00

85504 Wspieranie rodziny 169 260,00 169 260,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 169 260,00 169 260,00

8 444 755,10 8 614 015,10169 260,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 60 Burmistrza Wielichowa z dnia 12.07.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 932 228,00 169 260,00 8 101 488,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 169 260,00 169 260,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 163 800,00 163 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 660,00 3 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 631,00 631,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 90,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,00 329,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

Razem: 8 444 755,10 169 260,00 8 614 015,10

BeSTia Strona 1 z 1


